

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34 Благоустрій та озеленення території

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01/ГП
благоустрій та озеленення території**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	505,59	81,81				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	116,15	109,60				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
5		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,4					
5.1		Середній розряд ланки робітників,							
		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
		машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	77,9	137,28				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	699,64					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	9,7840065	<u>374,75</u> 3666,56				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,2349256	<u>674.69</u> 158,50				
8	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	10,003	<u>657.76</u> 6579,57				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	47,7785	<u>671.13</u> 32065,58				
10	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,4224143	<u>552.4</u> 233,34				
11	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,665502	<u>397.38</u> 1059,22				
12	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	7,8112762	<u>87.72</u> 685,21				
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,64	<u>40.23</u> 186,67				
14	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	0,824	<u>499.86</u> 411,88				
15	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	1,2695018	<u>806.26</u> 1023,55				
16	КБМ207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м3	маш. год	0,2168544	<u>615.25</u> 133,42				
17	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	3,9191915	<u>1089.99</u> 4271,88				
18	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,3682007	<u>58.07</u> 21,38				
19	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	1,626408	<u>480.64</u> 781,72				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,6347509	<u>79,79</u> 50,65				
21	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,2740196	<u>835,42</u> 1064,34				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		52393,47				
		Бензин	кг	108,74					
		Дизельне паливо	кг	351,69					
		Електроенергія	кВт-год	24,592					
		Мастильні матеріали	кг	27,792					
		Гідравлічна рідина	кг	6,487					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
22	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,0180712					
23	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	15,6225524					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
24	С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,00217	<u>28647,43</u> 62,16	<u>27733,12</u> 60,18	<u>352,6</u> 0,77	<u>561,71</u> 1,21	30 км.
25	С111-619	Мастика ущільнювальна "Лівни"	кг	6,79	<u>94,65</u> 642,67	<u>92,26</u> 626,45	<u>0,53</u> 3,60	<u>1,86</u> 12,62	30 км.
26	С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0036	<u>35268,7</u> 126,97	<u>34218,27</u> 123,19	<u>358,89</u> 1,29	<u>691,54</u> 2,49	30 км.
27	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	1,92007	<u>1008,5</u> 1936,39	<u>988,67</u> 1898,32	<u>0,06</u> 0,12	<u>19,77</u> 37,95	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,1302	<u>9530,14</u> 1240,82	<u>9110,75</u> 1186,22	<u>232,52</u> 30,27	<u>186,87</u> 24,33	30 км.
29	&C113-2422-8 варіант 1	Лоток водовідвідний BetoMax Basic ЛВ-10. 14.13-Б бетонний (1000x140x125) Клас А15 з решіткою водоприймальною Basic РВ- 10. 14.100 штампована сталевая оцинкована	комплект	70	<u>1840,46</u> 128832,20	<u>1826,00</u> 127820,00	<u>0,76</u> 53,20	<u>13,7</u> 959,00	30 км.
30	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,0016	<u>71592,94</u> 114,55	<u>70686,84</u> 113,10	<u>373,15</u> 0,60	<u>532,95</u> 0,85	30 км.
31	C142-10-2	Вода	м3	14,32143	<u>42,1</u> 602,93	<u>42,10</u> 602,93	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
32	&C1416-8684-3	Камені бортові, БР100.20.8	м	217	<u>232,32</u> 50413,44	<u>216,00</u> 46872,00	<u>11,76</u> 2551,92	<u>4,56</u> 989,52	30 км.
33	C1421-9633	Готова піщано-щебеневая суміш N6, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка М300-200	м3	28,68803	<u>921,19</u> 26427,13	<u>252,15</u> 7233,69	<u>650,98</u> 18675,33	<u>18,06</u> 518,11	30 км.
34	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	14,3779	<u>2188,89</u> 31471,64	<u>1656,29</u> 23813,97	<u>489,68</u> 7040,57	<u>42,92</u> 617,10	30 км.
35	&C1421-10431-1 варіант 1	Плитка тротуарна бетонна	м2	212,605	<u>439,02</u> 93337,85	<u>426,00</u> 90569,73	<u>4,41</u> 937,59	<u>8,61</u> 1830,53	30 км.
36	&C1421-10431-1 варіант 2	Тактильна плитка попереджувальна 300x300мм	м2	1,2726	<u>2271,16</u> 2890,28	<u>2222,22</u> 2828,00	<u>4,41</u> 5,61	<u>44,53</u> 56,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	&C1421-10431-1 варіант 3	Тактильна плитка направляюча 300х300мм	м2	14,2713	<u>2271.16</u> 32412,41	<u>2222.22</u> 31713,97	<u>4.41</u> 62,94	<u>44.53</u> 635,50	30 км.
38	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,621198	<u>1025.62</u> 637,11	<u>515.83</u> 320,43	<u>489.68</u> 304,19	<u>20.11</u> 12,49	30 км.
39	C1424-11620-17	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М-150], крупність заповнювача 10-20 мм, марка за морозостійкістю 300	м3	12,803	<u>3454.57</u> 44228,86	<u>2566.27</u> 32855,95	<u>820.56</u> 10505,63	<u>67.74</u> 867,28	30 км.
40	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,36	<u>3216.97</u> 1158,11	<u>2333.33</u> 840,00	<u>820.56</u> 295,40	<u>63.08</u> 22,71	30 км.
41	+C1424-11638	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В35 [М450], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	21	<u>4168.29</u> 87534,09	<u>3266.00</u> 68586,00	<u>820.56</u> 17231,76	<u>81.73</u> 1716,33	30 км.
42	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0651	<u>2555.62</u> 166,37	<u>1753.33</u> 114,14	<u>752.18</u> 48,97	<u>50.11</u> 3,26	30 км.
43	+K589321-Л024 варіант 1	Стовпчики для огорожі залізобетонні СТ-20	шт	21	<u>552.1</u> 11594,10	<u>402.50</u> 8452,50	<u>138.77</u> 2914,17	<u>10.83</u> 227,43	30 км.
44	+K589321-Л049 варіант 1	Панелі для огорожі залізобетонні марки П6В-1	шт	20	<u>6445.43</u> 128908,60	<u>5875.00</u> 117500,00	<u>444.05</u> 8881,00	<u>126.38</u> 2527,60	30 км.
45	+K589321-Л054 варіант 1	Фундаменти залізобетонні марки Ф1	шт	21	<u>1005.06</u> 21106,26	<u>872.50</u> 18322,50	<u>112.85</u> 2369,85	<u>19.71</u> 413,91	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
46	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,6868	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		665844,94	582453,27	71914,78	11476,89	
		Електроенергія	кВт-год	29,279					
		Мастильні матеріали	кг	27,792					
		Гідравлічна рідина	кг	6,487					
		Бензин	л	146,946					
		Дизельне паливо	л	413,753					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]